

In view of Covid 19 (Coronavirus) threat The Tourism School has postpone less important classes & those classes which are having higher strength of students.

We are still taking those batches in which there are 10 or less than 10 students and making sure that they are sitting with the distance of 3 feet or more. Those who do not wish to come for ongoing classes/exams they won't need to pay re-joining fees & they will be given classes/examination date in future as per the availability of teachers and slots, students would be requested to adjust with that. As when the threat of Covid 19 would finish, we are sure teachers and class rooms will get fully occupied

The Institute is open as usual and all the teachers are also available. Counselling & New Admissions are also going on. As now we have huge space available so the students who want to come for practice of GDS or anything else are welcome

Students are welcome to even come for Mock Interviews and for one on one sessions also with the teachers, but during all this we will maintain the gap of 3 feet or more between student and teachers and students themselves

Moreover we request all the students to keep studying while sitting at home and keep asking your questions through email and by phone calls, we will be very

www.TheTourismSchool.com

happy to teach our students with the help of phone calls, video classes, webinars, online classes, FaceTime & even what's app video classes & Skype just request for that on below given email id:

Faculty@TheTourismSchool.com

Call: 011-4161 7565, 011 - 4154 0044

Students who are waiting for job they are requested to keep patience, keep yourself motivated and we guarantee that we will get you job once the situation normalise. Those students who were in job but their companies have told them to take leave without pay, they should also not worry, we will once again get you job that is also guaranteed

Students who are running their own travel companies, should also spend their time in increasing their knowledge, if you need come for one on session but keep studying, soon you would have more business than earlier

Do not hesitate in writing us for anything, yes for anything and we will be happy to reply

On Behalf of Entire Team - MUKHI CFO

The Tourism School

www.TheTourismSchool.com

Phone: 011 - 4154 0044, 011 - 4161 7565

www.TheTourismSchool.com

कोविद 19 (कोरोनावायरस) के खतरे के मद्देनजर द टूरिज्म स्कूल ने कम महत्वपूर्ण कक्षाएं और उन कक्षाओं को स्थगित कर दिया है, जिनमें छात्रों की संख्या अधिक होती है।

हम अभी भी उन कक्षाओं को ले रहे हैं जिनमें 10 या 10 से कम छात्र हैं और यह सुनिश्चित कर रहे हैं कि वे 3 फीट या उससे अधिक की दूरी के साथ बैठे हैं। जो लोग चल रही कक्षाओं / परीक्षाओं के लिए नहीं आना चाहते हैं, उन्हें फिर से शामिल होने की फीस का भुगतान करने की आवश्यकता नहीं होगी और उन्हें भविष्य में शिक्षकों और स्लॉट की उपलब्धता के अनुसार कक्षाएं / परीक्षा की तारीख दी जाएगी, छात्रों से समायोजित करने का अनुरोध किया जाएगा। जब कोविद 19 का खतरा खत्म हो जाएगा, तो हमें यकीन है कि शिक्षक और क्लास रूम पूरी तरह से भर जाएगा

संस्थान हमेशा की तरह खुला है और सभी शिक्षक भी उपलब्ध हैं। काउंसलिंग और नए प्रवेश भी हो रहे हैं। चूंकि अब हमारे पास विशाल स्थान उपलब्ध है, इसलिए जो छात्र जीडीएस या किसी अन्य चीज के अभ्यास के लिए आना चाहते हैं, उनका स्वागत है

छात्रों का मॉक इंटरव्यू के लिए और शिक्षकों के साथ एक सत्र के लिए भी स्वागत है, लेकिन इस सब के दौरान हम छात्रों और शिक्षकों और छात्रों के बीच 3 फीट या उससे अधिक का अंतर बनाए रखेंगे

इसके अलावा हम सभी छात्रों से अनुरोध करते हैं कि वे घर बैठे ही पढ़ाई करते रहें और ईमेल के जरिए और फोन कॉल के जरिए अपने सवाल पूछते रहें, हम अपने छात्रों को फोन कॉल, वीडियो क्लासेज, वेबिनार, ऑनलाइन क्लासेस, फेसटाइम की मदद से पढ़ा कर बहुत खुश होंगे।

किसी भी चीज के लिए हमें लिखने में संकोच न करें, हमें ईमेल और फोन कॉल द्वारा आपके सवालों के जवाब देने में खुशी होगी

Faculty@TheTourismSchool.com

Call: 011-4161 7565, 011 - 4154 0044

जो छात्र नौकरी की प्रतीक्षा कर रहे हैं उनसे अनुरोध है कि धैर्य रखें, खुद को प्रेरित रखें और हम गारंटी देते हैं कि स्थिति सामान्य होने पर हम आपको नौकरी देंगे। वे छात्र जो नौकरी में थे, लेकिन उनकी कंपनियों ने उन्हें बिना वेतन के छुट्टी लेने के लिए कहा था, उन्हें भी चिंता नहीं करनी चाहिए, हम एक बार फिर आपको नौकरी देंगे, जिसकी गारंटी भी है

जो छात्र अपनी खुद की ट्रेवल कंपनियाँ चला रहे हैं, उन्हें भी अपना ज्ञान बढ़ाने में अपना समय व्यतीत करना चाहिए, यदि आपको इस ब्रेक के दौरान व्यक्तिगत प्रशिक्षण की आवश्यकता है तो बस संस्थान का दौरा करें जल्द ही आपके पास पहले से अधिक व्यवसाय होगा

हमें किसी भी चीज के लिए लिखने में संकोच न करें

पूरी टीम की ओर से - MUKHI CFO

द टूरिज्म स्कूल

www.TheTourismSchool.com

फोन: 011 - 4154 0044, 011 - 4161 7565